РЕШЕНИЕ
на Заключение Комиссии по землепользованию
и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный район»
утверждённой постановлением администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 17.07.2018г. №1458, 1461 (с изм. от 12.09.2018г. №1891, от 04.04.2019г. №680, от 16.05.2019г. №1036, от 26.09.2019 №2221)
г. Кингисепп                                                                                           28.12.2019г.

Рассмотрев Заключение Комиссии по землепользованию и застройке территории МО «Кингисеппский муниципальный район» (далее - Комиссии ПЗЗ) от 09.12.2019г. по результатам рассмотрения заявления Администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» о намерении подготовки проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области (протокол Комиссии по ПЗЗ от 28.12.2019 №25/2019), руководствуясь пунктом 8 статьи 1, пунктами 1 и 3 части 2 статьи 33, пунктом 7 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 главы 3 Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 10.07.2014 года № 48 «Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области», на основании Уведомления об установлении границ зоны с особыми условиями использования территорий, территории объекта культурного наследия Комитета градостроительной политики по Ленинградской области от 26.11.2019г. № 01-20-104/2019г., письма администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» от 24.12.2019г. №1924/02-05 о намерении подготовки проекта  изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, в целях приведения в соответствие действующему законодательству решил:

1. Подготовить Постановление «О начале разработки проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области».
2. Опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администраций МО «Кингисеппский муниципальный район»  Сообщение о принятии данного решения в соответствии с пунктом 7 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
Глава администрации

МО«Кингисеппский

муниципальный район»                                                          Ю.И. Запалатский